
Uchwała Nr 755/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 października 2021 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku w ramach programu „Laboratoria 

Przyszłości” 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. 2020 r., poz. 920 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 

września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek 

samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria 

przyszłości” (M.P. 2021 poz. 939) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Upoważnia się Panią Martynę Guzowską Inspektora w Wydziale Edukacji i Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Mławie do składania wniosków o udzielenie wsparcia 

finansowego w ramach programu „Laboratoria Przyszłości”.  

2. Zakres upoważnienia zawiera załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§2 

 

1. Upoważnienie wydaje się na czas aplikowania i realizacji Programu, o którym mowa  

w §1 niniejszej Uchwały. 

2. Upoważnienie może zostać cofnięte w każdej chwili w drodze odrębnej uchwały. 

3. Ustanie stosunku pracy powoduje unieważnienie upoważnienia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Mławie.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

      Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1.Jerzy Rakowski   

2.Zbigniew Markiewicz 

3.Jolanta Karpińska  

4.Witold Okumski  

5.Krystyna Zając  

  



 

Załącznik do Uchwały Nr 755/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 października 2021 roku 

 

 

 

Niniejszym potwierdza się, że:  

 

 

Pani Martyna Guzowska 

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 

 

 

 

Jest upoważniona do składania wniosków o udzielenie wsparcia finansowego, o których 

mowa w par. 4 ust. 7 Uchwały Rady Ministrów w sprawie zasad udzielenia wsparcia na 

rozwijanie kompetencji podstawowych i przekrojowych u dzieci i młodzieży - Laboratoria 

Przyszłości  

w imieniu  

 

 

 

Powiatu Mławskiego 

Nazwa Organu Prowadzącego 

 

 

 

    Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1.Jerzy Rakowski   

2.Zbigniew Markiewicz 

3.Jolanta Karpińska 

4.Witold Okumski  

5.Krystyna Zając  

 


